
Collier vintage Christian Dior (1980).
Réalisé en métal plaqué or et serti d'un cristal de couleur 
émereaude.
Fini avec la fermeture de l'étiquette CD
Longueur : 39 - 44 cm
Très bon état.

N° : 001
80 / €

Bague en or jaune 18kt sertie d'un saphir bleu de 0,75cts 
et de 6 diamants de 0,08cts 
Poids total: 3,90g 
TDD: 52

N° : 002
480 / €

Alliance américaine en or blanc 18kt sertie de 26 diamants 
Poids total: 1,6g TDD: 52/53

N° : 003
280 / €

Natural diamond - brillant de 1,01 ct 
Fluorenscence : médium
Colour grade : Tinted white ( L ) 
Clarity Grade : S/1
Certificat HRDAntwerp n°220000123200 du 10/08/2022

N° : 004
800 / €

Bague en or blanc 18 carats.
6 diamants de taille brillant de 0,015
1 diamant de taille brillant de 0,06
Poids : 2,74 gr

N° : 005
320 / €



Jolie miniature montée en broche ou pendentif.
Entourage de feuillage en or jaune 18 carats.
Poids brut : 10,11 gr

N° : 006
400 / €

Boucle d'oreilles, platine, perles et diamants.
(6 diamants de taille brillant de 0,12 carat) x 2
2 chaînettes avec perles supplémentaires et amovibles 
pour chaque boucle d'oreilles.
Poids brut : 13,3 gr

N° : 007
480 / €

Bague en or jaune 18 carats.
Elle est sertie de 12 diamants de taille brillant de 0,009 
carat.
Poids : 4,72 gr
Tour de doigt : 60

N° : 008
300 / €

Manchette égyptienne en filigrane et argent.
Longueur : 19 cm
Poids : 43,7 gr

N° : 009
30 / €

Broche à breloques en argent.
Hollande, XIX eme siècle.
Poids : 30,3 gr

N° : 010
40 / €



Joli pendentif camé entouré de grenats.
Poids brut : 6,4gr

N° : 011
100 / €

Collier de perles de culture en chute.
Fermoir en or blanc serti de petit diamants.

N° : 012
80 / €

Suite de 4 Médailles religieuses plaqué or, XIX et Xxe

N° : 013
10 / €

Boucles d'oreille en or blanc, saphir au centre 
et entourage diamants taille brillant.

N° : 014
280 / €

Ras de cou en or blanc orné d'un coté de 11 diamants
taille brillant et d'un saphir en forme de goutte et de l'autre 
13 diamants taille brillant et un saphir en forme de goutte.
Longueur: 40 cm

N° : 015
1000 / €



Bague TANK Art Deco en or jaune
ornée de diamants tailles rosé de différentes formes.
Petit manque
Poids :  8,3 gr
TDD : 54

N° : 016
350 / €

Bague jonc en or jaune 18k ornée d'un diamant taille 
brillant au centre.
Poids : 7,3 gr
TDD : 49,5

N° : 017
250 / €

Chevalière en or jaune 18K
Poids : 12,4 gr
TDD : 51

N° : 018
550 / €

Chevalière en or jaune 18k
Poids : 9,3 gr
TDD : 52

N° : 019
400 / €

Lot de 3 alliances en or jaune.
Poids : 6,6gr

N° : 020
200 / €



Epingle à cravate en or jaune ornée d'un sanglier;

N° : 021
40 / €

Chevalière en or jaune 18k
Poids : 7,2 gr
TDD : 52

N° : 022
300 / €

Chevalière antique en or jaune et pierre de sang.
Poids brur : 2 gr
TDD : 49

N° : 023
300 / €

Broche en or jaune sertie d'un diamant en forme de feuille;
Poids : 6,6 gr

N° : 024
250 / €

Broche camée  coquillage vintage
Monture en or jaune.
Poids brut : 11,4 gt
Dimensions : 3,4 cm x 2,5 cm

N° : 025
150 / €



Chaîne de cou  en or jaune avec 14 perles.
Longueur : 61 cm
Poids brut : 9,4 gr

N° : 026
400 / €

Epingle à cravate en or sertie d'une perle.
Longueur : 6 cm
Poids brut : 3,3 gr

N° : 027
140 / €

Paire de boucles d'oreilles galbées en or jaune
ornées 4 saphirs et 3 brillants chacune.
Poids brut : 8,6gr
Longueur : 1,5 cm

N° : 028
400 / €

Une paire de boucles d'oreilles en or 18k
serties de diamants taille brillants.
Poids brut 8,9 gr
Certificat d'origine
Comme neuves

N° : 029
600 / €

Bague toi et moi en or jaune 18k piquée d'une perle grise
 et d'une perle blanche de culture et griffée de deux petits 
brillants.
TDD : 55
On y ajoute une perle grise montée en pendentif, brillant 
montée sur griffe et anneau en or.
Très bel état ( comme neuf)

N° : 030
850 / €



Broche barette en or jaune.
Au centre, un saphir hexagonal et 4 petites perles.
Poids brut : 3,6 gr

N° : 031
120 / €

Très jolie broche vintage en or 18K "Leysen Frères " 
Bruxelles
Poids : 15 gr

N° : 032
1400 / €

Chevalière armorié, pierre de sang gravée au blason de la 
famille 
Dumont de Chassart.
TDD : 61
Poids brut : 12,7 gr

N° : 033
350 / €

Lot de deux alliances en or jaune 
Poids : 4,6 gr

N° : 034
150 / €

Esclave en or jaune 18k
Diamètre : 6,5 cm
Poids : 8,4 gr
1 petite bosse

N° : 035
300 / €



Pendentif en or jaune;
Poids : 0,5gr
En l'état

N° : 036
30 / €

Pendentif moderne en or jaune et or blanc.
Une des branche est incrustée de 13 petits brillants. 
Chaîne en or. 
Poids brut : 6,1 gr

N° : 037
200 / €

Alliance américaine en or jaune ornée de 8 brillants.
Poids brut : 2,2 gr
Tdd : 50

N° : 038
250 / €

Bague moderne en or jaune ornée au centre d une perle 
grise
et des petits brillants de chaque côté.
Poids brut : 4,6 gr
TDD : 53

N° : 039
250 / €

Bracelet chaîne en or jaune 18K
Longueur : 17 cm
Poids : 5,4 gr

N° : 040
200 / €



Joli collier vintage en jade.
Longueur : 60 cm

N° : 041
50 / €

Ras de cou bicolore en or jaune et blanc.
Jolie maille très fine.
Longueur : 44 cm
Poids : 4,9 gr

N° : 042
200 / €

Magnifique broche Art-Déco en platine sertire 
d'une très belle émeraude rectangulaire de 13/11 d'environ 
6,30 ct
et de 27 diamants taille baguette de 0,06 à 0,08 ct ,
 30 diamants taille 8/8 de 0,015 ct, 8 diamants taille brillant 
de 0,04 ct,
6 diamants taille brillant de 0,02 ct et 5 diamants de taille 
brillant de 0,15 ct.
Poids brut : 22,87 gr

N° : 043
4500 / €

Broche barette en or sertie de petits diamants taille rosé, 
1 diamant taille ancienne de 0,57ct et 1 diamant taille 
ancienne de 0,13ct

N° : 044
350 / €

Collier de perles de culture.
Fermoir capitaine en or jaune 18k
57 perle de 8,5 mm de diamètre

N° : 045
350 / €



Broche épingle  Jean Cocteau
Madeleine-Flammarion 1997
Bijoux vintage

N° : 046
25 / €

Lot de 3 pendentifs :
1 labradorite anneau en argent
1 pendentif en argent et corail
1 médaillon port photo  ( en l'état )

N° : 047
30 / €

Broche barette en forme de piolet en or ornée 3 petites 
clochettes.
Or 18 carats
Longueur : 4,2 cm
Poids : 5,99 gr

N° : 048
160 / €

Couronnes dentaires en or.
Poids : 14,50 gr

N° : 049
500 / €

Collier ancien en or jaune et onyx 
On y joint une broche assortie
+/- 3 gr d'or

N° : 051
130 / €



Paire de boucles d'oreilles en or 18 carats.
Poids : 1,33 gr

N° : 052
50 / €

Un pendentif croix en or 18 carats
On y ajoute un deuxième pendentif médaille ( mèche de 
cheveux)
en or 14 carats

N° : 053
50 / €

Partie de collier transformable en pendentif en argent
 et diamants taille rosé.

N° : 054
50 / €

Petit lot de bijoux dont pendentif en argent - médaille - 
chaines.

N° : 055
20 / €

Broche ancienne camée sur coquillage, entourage en or 
20 carats 
finement ciselé.
Poids brut : 11,26 gr

N° : 056
920 / €



Bague en or jaune 18 carats Sertie de 2 saphirs 
cabochons, 
7 saphirs calibrés et 12 diamantsde 1,3mm de diam.
Poids brut : 3,82 gr

N° : 057
280 / €

Bague panier en or entourage triple de diamants.
Nombre de carats des iamants au total : 1,115
Poids brut : 5,47 gr

N° : 058
860 / €

Très joli collier de perles baroques d'eau douce.
Reflets rose , beige et  blanc.
Longueur : 84 cm

N° : 059
200 / €

Petit lot d'or composé :
d'une alliance 9 carats de 2,3 gr TDD :61
et d'1 cœur et d'une boucle d'oreilles en or 18 carats. (1,1 
gr)

N° : 060
75 / €

Bague moderne en or jaune 18 carats sertie de 8 diamants
taille brillant ( 0,01) kt
Poids brut : 10,4 gr

N° : 061
570 / €



Bague en or jaune 18 carats ornée d'un saphir et 
de 12 diamants de 0,07 ct
Poids total : 2,65gr

N° : 062
200 / €

Alliance américaine en platine.
18 diamants taille brillant de 3,2 mm , diam et de 0,19 
carats ( 2,52 carats)
Belle qualité VSG
Poids brut : 3,73gr

N° : 063
2850 / €

Pendentif rond en or jaune 18 carats. 
Camée en coquillage.
Poids : 3,43 gr

N° : 064
180 / €

Bracelet tresse en or blanc 18 carats.
Poids : 29,23 gr
Longueur : 17,5 cm

N° : 065
1400 / €

Montre dame oméga en or blanc 14 carats sertie de 6  
diamants taille brillant.
Fonctionne.
Poids brut : 21 gr

N° : 066
860 / €



Petite boîte circulaire en argent avec un contenant de 
dents en or pour 6
grammes.

N° : 067
100 / €

20 francs or Marianne Coq 1913.
Poids : 6,45 gr
Diamètre : 21 mm

N° : 068
400 / €

BELGIQUE 5 francs Léopold II
Année 1873
Poids : 24,8 gr

N° : 069
20 / €

Lot de 4 pièces en argent.
1 pot à lait, une saucière, 1 bonbonnière et un petit 
plateau.
Poids : 900 gr

N° : 070
250 / €

JETONS (x 3) 5 Francs de la Ville de Gand deux de 1917 
et un de 1918

N° : 071
10 / €



Ensemble de pièces de monnaie de provenance diverse.
On y joint quelques billets Haïti - Nigéria - Pilipinas -

N° : 072
10 / €

Suite de monnaies de pays divers ( France - Allemagne - 
Angleterre - ….)

N° : 073
10 / €

Pièces de monnaie Argent 
BELGIQUE - Pièce commémorative module de 5 Francs 
Léopold I - Léopold II Poids total: 24g, usures, oxydations

N° : 074
60 / €

Pièces de monnaie Argent (x2)
BELGIQUE - Suite de deux pièces 5 Francs Léopold II 
1869 et 1871
Poids total: 49g, usures, oxydations

N° : 075
20 / €

Pièces de monnaie Nickel (x3)
BELGIQUE - Suite de trois pièces 10 Francs ou deux 
Belgas Léopold Ier - Léopold II - Albert Ier 1930
Poids total: 52g

N° : 076
30 / €



Pièces de monnaie Argent (x3)
BELGIQUE - Suite de trois pièces 5 Francs Léopold Ier 
(seul) 1852 et deux Léopold Ier Mariage 1853
Poids total: 74g, usures, oxydations

N° : 077
40 / €

Pièces de monnaie Argent suite de deux 1/2 ECU
BRABANT, Duché, François Ier 1758 et
BRABANT, Duché, Marie-Thérèse 1767
Poids total: 29g, usures et oxydations

N° : 078
20 / €

Pièce de monnaie Argent, suite de deux pièces
BELGIQUE, LEOPOLD Ier Tête laurée, 5 Francs, 1848 et 
1849
Poids total: 49g, usures, oxydation

N° : 079
40 / €

Pièces de monnaie, suite de trois pièces
BELGIQUE, Albert Ier, 20 Francs , deux en français de 
1931 et une en néerlandais de 1932 - Nickel
Poids total: 59g, usures

N° : 080
30 / €

Pièces de monnaie Argent, suite de deux pièces
FRANCE, IIIe République Hercule 5 frans 1875 A
Poids total: 49g, usures, oxydations

N° : 081
30 / €



Pièces de monnaie Argent, suite de trois pièces
FRANCE, Charles X, 5 Francs, 1827 W et
2 Napoléon III tête laurée 5 Francs 1868 et 1869
Poids total: 74g, usures, oxydations

N° : 082
120 / €

Pièce de monnaie Argent
FRANCE, Premier Empire, Napoléon Empereur Tête 
laurée, 5 Francs, 1815 Poids total: 24g, usures, oxydation

N° : 083
60 / €

Pièces de monnaie Argent (x2)
FRANCE, Deux pièces Louis Philippe Ier Tête laurée, 5 
Francs, 1833 et 1835 Poids total: 49g, usures, oxydation

N° : 084
60 / €

Pièce de monnaie Argent
FRANCE, Louis Philippe Ier Tête laurée, 5 Francs, 1837 
Poids total: 24g, usures, oxydation

N° : 085
30 / €

Pièce de monnaie Argent
FRANCE, Premier Empire, Napoléon Empereur Tête 
laurée, 5 Francs, 1815 Poids total: 24g, usures, oxydation

N° : 086
60 / €



Pièce de monnaie Argent
FRANCE, Convention, Ecu de six livres 1793
Poids total: 29g, usures

N° : 087
150 / €

Pièce de monnaie Argent
FRANCE, LOUIS XVIII  5 Francs 1815 L
Poids total: 24g, usures

N° : 088
50 / €

Pièce de monnaie Argent
FRANCE, LOUIS XV  Ecu aux branches d'olivier 1767
Poids total: 29g, usures

N° : 089
50 / €

Pièces de monnaie Argent (x2)
FRANCE, LOUIS XV  Ecu aux branches d'olivier 1729 - D
et demi écu de 1726 - E
Poids total: 43g, usures

N° : 090
60 / €

Pièce de monnaie Argent
FRANCE, LOUIS XVI (1774-1793) Ecu aux branches 
d'olivier 1777
Poids total: 29g, usures

N° : 091
50 / €



Pièces de monnaie Argent (x2)
ALLEMAGNE, Wilhelm Herzog Zu Nassau 1832 et
PAYS-BAS, 2 1/2 Gulden 1930
Poids total: 55g, usures

N° : 092
30 / €

Pièces de monnaie Argent (x2)
BRABANT, Duché, François Ier (1745-1765) et
BRABANT, Duché, Marie-Thérèse (1740-1780)
Poids total: 57g, usures

N° : 093
50 / €

Pièce de monnaie Argent
Autriche-THALER Marie-Thérèse 1780
Avers: portrait à droite de Marie-Thérèse
Revers: Ecu sur aigle bicéphale couronné
Poids total: 28g, usures

N° : 094
20 / €

Pièces de monnaie Argent
ITALIE Royaume de Sardaigne 3 pièces 5 Lires Charles 
Félix 1827 (2x) et 1829
ITALIE Vittorio Emmanuel II 5 Lires 1874 et 1871
Poids total: 124g

N° : 095
200 / €

Varia de pièces anciennes différentes époques, matières, 
tailles et origines (Européennes, orientales, américaines 
…) présentées dans un album, en l'état

N° : 096
100 / €



Briquet DUPONT à Paris, plaqué or
Fonctionnement à vérifier
H: 5,60 cm Poids: 93 g

N° : 097
80 / €

Joli lot de bijoux de fantaisie composé de bracelets - 
boucles d'oreilles - pendentifs - colliers et divers

N° : 098
20 / €

LONGINES Montre de Gousset "5 Grand Prix" en argent 
800 (Poincons suisses) mouvement mécanique signé 
Longines, boitier argent à décor d'aile, cadran émaillé 
blanc, chiffres arabes, cadran des secondes à 6H - Etat 
d'usage et manques, fonctionnement non vérifié Diam: 50 
mm PB 89g sans la chaîne plaqué or

N° : 099
75 / €

Montre bracelet de dame en platine et sertie de divers 
diamants, cadran en émail blanc à chiffres arabes, 
bracelet à mailles et baguettes de diamants, Suisse
Boitier: 22 x 10mm PB: 24,50g 
Mouvement non vérifié

N° : 100
1400 / €

VACHERON CONSTANTIN Montre à gousset or 18K
Boitier 30 mm, cadran émaillé blanc, index à chiffres 
romains et arabes
Couvercle monogrammé, mouvement et couvercle signé
Mouvement non vérifié
Poids brut: 23,50g

N° : 101
550 / €



ROLEX Cellini Ultra-Thin Homme - Années '60
Boitier 33 mm, cadran or, chronographe seconde à 6h, 
index à bâtonnets et aiguilles dorés, mouvement 
mécanique.
Bracelet cuir rapporté
Fonctionne à l'essai, usures d'usage.

N° : 102
1150 / €

ROLEX Cellini rectangulaire - Années '70
Boitier or blanc 18K 31 x 24 mm, cadran bleu, index (4) à 
bâtonnets et aiguilles argentés, mouvement mécanique.
Bracelet cuir brun rapporté
Mouvement non vérifié, usures d'usage, numérotée 4127

N° : 103
2000 / €

Montre en argent de type Oignon signée ( mouvement ) 
Nicolas Jacquet à Liège . Cadran en émail blanc ( 
accidents), chiffres romains pour les heures, chiffres 
arabes pour les minutes. Mouvement en laiton doré. 
Boitier en argent. Mécanisme non vérifié.
Diamètre : 4,8 cm

N° : 104
100 / €

HAMILTON Montre bracelet homme année 60
Modèle St JAMES
Boitier doré diam: 34 mm, cadran crème, index à 
bâtonnets, aiguilles dorées, fonctionne à l'essai
Bracelet cuir brun rapporté
Mouvement non vérifié, usures d'usage

N° : 105
250 / €

BULER DE LUXE Montre bracelet homme année 50/60
Boitier doré diam: 32 mm, cadran argenté, index à 
bâtonnets, aiguilles dorées, guichet date à 3H, Swiss Made
Bracelet cuir noir rapporté
Mouvement antimagnetic non vérifié, usures d'usage

N° : 106
75 / €



Montre de poche en argent, cadran émaillé blanc à chiffres 
romains et arabes, cadran seconde à 6H, mécanisme non 
vérifié Diam:  47mm Poids total: 75g

N° : 107
40 / €

Montre homme vintage Movado Kingmatic.
Diamètre du cadran : 34 mm
En l'état (verre griffé ) - Fonctionne

N° : 108
200 / €

TAVANNES Watch & Co
Montre de gousset en or 18K, poincons sur tous les 
couvercles
Cadran signé émaillé blanc chemin de fer, chiffres 
romains, aiguilles dorées, petite secondes dans un cadran 
à chiffres arabes déporté à 6h, 1 couvercle signé
Poids brut total: 75g, fonctionne à l'essai, prévoir révision

N° : 109
1800 / €

Montre bracelet dame Longines Elegance - Dolce vita 
d'occasion.
Élégance intemporelle et raffinement suisse avec cette 
montre pour dame signée Longines.
Cadran blanc.
Fonctionne à l'essai.

N° : 110
350 / €

Montre Chopard Femme "Happy Sport" carré en acier 1993
Etanche à 30 m
5 brillants mobiles de 0,15ct
5 cabochons saphir 0,6 ct
Nr série 879486
Boîte, coffret et certificat d'origine.
Bel état de conservation.

N° : 111
2000 / €



A.Rosskopf & Co
Montre gousset en métal argenté.
Mécanisme non vérifié.

N° : 112
10 / €

Un ensemble de 5 montres de poignetde dame et 2 
montres Gousset et de col.
En l'état.

N° : 113
10 / €

BELGIQUE période hollandaise 1814-1831 - Porte huilier-
vinaigrier en argent, poinçons de garantie (lettre D pour 
Liège), recense et petits ouvrages, orfèvre BD surmonté 
d'une lyre, la prise en main en forme de lyre (manque les 
écrous de fixation, 3 barettes détachées), verreries dans le 
goût du Val St Lambert H: 20cm (bouchons rapportés)
Poids sans les verreries: 523 g

N° : 114
300 / €

Boîte en argent (avec couvercle) formant une tortue.
Marque Fasano Torino
L totale: 18 cm
Poids brut total: 450g

N° : 115
180 / €

Petite verseuse en argent 800.
Poids: 90 g

N° : 116
20 / €



Coffret de baptême en argent.
Il est composé d'un gobelet, un coquetier et un rond de 
serviette.
Poids 110 gr

N° : 117
35 / €

Paire de couverts de services en argent et ivoirine.
Dans leur coffret.

N° : 118
10 / €

Paire de couverts en argent et ivoirine.
Dans leur coffret d'origine.

N° : 119
10 / €

Pelle à tarte en argent dans son coffret d'origine.
On y joint une pelle à tarte en métal argenté.

N° : 120
10 / €

Paire de couverts de service en argent dans son coffret 
d'origine.

N° : 121
10 / €



Fond de tiroir de couverts et timballe.

N° : 122
10 / €

Fond de tiroir composé d'éléments en argent et en métal 
argenté.

N° : 123
10 / €

Canne à pommeau en argent 800.
L : 90 cm

N° : 124
60 / €

Lot de pièces en argent dont Belgique - France - 
Angleterre - Perou.
Poids : 400 gr

N° : 125
100 / €

Suite de quatre petits plateaux en argent 800.
Diam.divers.
Poids : 720 gr

N° : 126
100 / €



Wolfers-frères.
Corbeille de table circa 1900.
Poinçons sous la pièce : 800 + Triangle et trois étoiles. 
Wolfers-frères.
L : 32,5 cm
Poids : 900 gr

N° : 127
300 / €

EP : Maison PUIFORCAT
Suite de 6 petits plateaux en argent 800 de la Maison 
Puiforcat
Diam : 20 cm
Poids : 1,680 gr

N° : 128
500 / €

Altenloh
Grand plateau de service en argent 950 poinçonné de 
Altenloh, Bruxelles.
Diam : 35 cm
Poids : 960 gr

N° : 129
250 / €

Grand plat de service en argent.
Anvers. 
Lettre S T pour 1744 - 1747
M.O. à la ruche.
Diam : 32,5 cm
Poids : 990 gr

N° : 130
250 / €

Paire de bougeoirs en argent de style louis XIV.
Fin du 19ème siècle
Poinçons d'un signe
Haut : 15 cm
Poids : 390 gr

N° : 131
200 / €



Petit lot d'argenterie 800 composé de salière/poivrier 
anglais du 19ème siècle/ une petite coupe/ filtre à thé/ 2 
ronds de serviette/ 2 fourchettes/ 2 couverts à salade.
Poids brut : 475 gr

N° : 132
100 / €

Huilier/vinaigrier en argent 800.
Deux carafes en cristal couvertes.
Poids du vinaigrier : 375 gr

N° : 133
120 / €

Suite de quatre éléments de toilette en argent 835 dont 
peigne - brosses - miroir

N° : 134
20 / €

Suite de 11 fiches en argent à nominette de table.
Poids : 120 gr

N° : 135
30 / €

Ceinture en argent filigrané de motifs orientaux.
L : 90 cm

N° : 136
180 / €



Lot de 5 hochets anciens en argent.
On y ajoute un sixième en métal.

N° : 137
50 / €

Suite de trophées et coupes (env 29 pièces), 
principalement de golf années '50/60/70, poinçons argent 
sur les trophées, socles de différentes matières.
Poids brut total (socles inclus): env 9335g

N° : 138
200 / €

Varia de lots en argent (poinçons) diverses teneurs
Poids brut total: 1270g

N° : 139
400 / €

Suite de 18 petites cuillères en argent (2 modèles 
différents
Poids de l'ensemble: 342g

N° : 140
80 / €

ARGENTERIE
Suite d'une coupe en argent 800, une cassolette couverte 
poinçon Minerve et un dessus de brosse argent 800
Poids de l'ensemble: 1165g

N° : 141
300 / €



ARGENTERIE
Coupe couverte en argent, pas de poinçons, deux fois 
testée
H: 24 cm Pods: 1290

N° : 142
300 / €

WOLFERS
Suite de onze petites fourchettes en argent 800 dans un 
coffret, on y joint deux cuillères à sel également en argent
Poids hors coffret: 300g

N° : 143
120 / €

Légumier en argent armorié.
Poinçon Wolfers.
Poids : 790 gr

N° : 144
220 / €

Bénitier en argent à poser ou à suspendre.
En l'état.
Poids : 170 gr

N° : 145
50 / €

Varia de cuillères à moka en argent (12 + 5 )
On y ajoute 6 salières poinçon Wolfers ,
2 salières poinçon tête de minerve et varia de cuillères.
En l'état ( 3 verreries manquantes )
Poids total : 400gr

N° : 146
150 / €



Belgique - Médaille commémorative en bronze 1853
A l'occasion du mariage de Léopold II avec Marie-
Henriette d'Autriche
Diam: 59 mm

N° : 147
30 / €

Belgique - Médaille en bronze 1856
LEOPOLD Ier Roi des Belges
Diam: 75 mm

N° : 148
50 / €

Belgique - Médaille en bronze 1878
LEOPOLD II et MARIE HENRIETTE Roi et Reine des 
Belges
Diam: 57 mm

N° : 149
20 / €

FRANCE XIXe Médaille ronde en argent par Jeuffroy
Avers: Cambaceres second consul, Bonaparte premier 
consul, Lebrun consul - En buste de profil
Revers: "Le corps législatif aux consuls de la République 
française" "Paix intérieure - Paix extérieure" "Arrêté du 30 
floréal An X - 20 mai MDCCCII
Diam: 67 mm Poids: 77g
Petits coups, rayures et usures

N° : 150
150 / €

Belgique - Médaille en bronze 1859
LEOPOLD Ier Roi des Belges
Diam: 54 mm

N° : 151
20 / €



Fond de tiroir composé de médailles de guerre, minerais, 
pièces de monnaie, médailles commémoratives,….

N° : 152
20 / €

Suite de deux médailles:
PAYS-BAS hommage à Rembrand van Rhyn (Diam: 48 
mm, en l'état) et
PRUSSE, Frédérick I (Diam: 48 mm, usures)

N° : 153
50 / €

Belgique
Suite de deux pièces commémoratives 50 ans du 
Royaume de Léopold II Avers: les bustes conjoints des 
rois Léopold Ier et Léopold II Revers: une femme appuyée 
sur un lion, la constitution belge dans une main entourée 
de la colonne du Congrès et du palais de justice de 
Bruxelles - Graveur Léopold Wiener

N° : 154
25 / €

Suite de trois médailles:
Une médaille en bronze Profil de Marianne signé F. 
Rasumny, France Diam: 66 cm
Un médaille en bronze belgo/allemende signée L Dupuis 
Diam: 60 mm
Une petite médaille en bronze signée Karl de Cock

N° : 155
10 / €

Belgique Médaille en bronze. Avers, 3 personnages et 
dates 1915-1940 (légère oxydation) Revers, inscription 
bilingue "Œuvre nationale des Orphelins de la guerre"
Diam: 75mm

N° : 156
20 / €



Suite de trois médailles dont :
- Union Minière du Haut - Katanga 1906 - 1956 x 2 ( 8,4 
cm )
- Outillage Artisanal - Crédit Professionnel 1929 - 1949 ( 
Diam : 7,8 cm )

N° : 157
50 / €

Belgique Médaille en argent. Avers, Léopold Premier Roi 
des Belges tête en relief de profil à gauche signé Jouvenel 
(quelques impacts) - Revers, sept bustes de profils (V. 
Verheyen 1648 - André Vésale 1514 - Palfyn 1650 - N. Jos 
Rega 1690 - R. Dodonnée 1518 - V.D. Spieghel 1578 - 
Van Helmont 1577) inscription "Académie Royale de 
Médecine de Belgique" - Sur la tranche "Concours de 
1892-1893", léger enfoncement
Diam: 57mm Poids: 100g

N° : 158
60 / €

lot de 6 médailles/
Léopold, roi des belges, protecteur de l'exposition
Napoléon III Empereur
Visite du couple princier à Verviers etc …

N° : 159
300 / €

Ensemble de 4 médaille belges

N° : 160
15 / €

Paire de cadres miniatures vintage chromolithographie
Dimensions : 14 cm x 12 cm

N° : 161
20 / €



Ancienne brosse et ramassette en métal argenté

N° : 162
20 / €

CHRISTOFLE à Paris
Suite d'un légumier (L: 36 cm H: 18 cm) couvert et une 
cuillère

N° : 163
30 / €

Lot de deux " CHRISTOPHLE " en métal argenté
Un légumier à oreilles prise à décor feuillagé.
Diam : 17,8 cm 
Et un plat rond. : Diam : 32,5 cm

N° : 164
90 / €

CHRISTOFLE
Suite de 12 portes couteaux en métal argenté de la 
maison Christofle

N° : 165
30 / €

Petit vase ajouré en argent 800, de style Art Déco. 
Légères usures.
H.: 15 cm. Poids: 0,085 kg

N° : 166
10 / €



VARIA d'objets en métal argenté et à divers (voir photos)

N° : 167
10 / €

Cabaret en métal argenté composé d'un plateau, une 
cafetière,
une théière, d'un sucrier et d'un pot à lait.

N° : 168
100 / €

Lot de 11 couteaux à fruits  Friodur J A Henckels des 
années 1960.
Longueur : 17 cm
on y ajoute 11 jolies cuillères à glace.
, 11 petites cuillères et 1 fourchette

N° : 169
25 / €

Service à poisson ancien dans un coffret.
Il est composé de 6 fourchettes, 6 couteaux et couverts de 
service.
Manche en corne.

N° : 170
80 / €

Lot de 5 coffrets de couverts en métal argenté et dorés
1 coffret 24 couteaux ( 12 grands couteaux + 12 coutaeux 
à dessert )
1 coffret d'une pelle à tarte
1 coffret d'1 couteau à gateau
2 coffrets de couverts en métal doré.

N° : 171
40 / €



Coffret de couverts à gigot.
Il est composé d'une grande fourchette et d'un grand 
couteau.
Manches en corne

N° : 172
25 / €

lot de 7 plats en métal argenté de différentes formes.

N° : 173
20 / €

Lot de pièces diverses en métal argenté.
Plats, bougeoirs, mini saucière etc….
En l'état.

N° : 174
20 / €

Jolie pince à asperges en métal argenté.
Décor ciselé.

N° : 175
20 / €

Lot de 2 plats en métal argenté Wiskemann.
Un de forme ronde ( Diam :  26,5 cm d )
et le second de forme ovale ( L : 26 cm )
En l'état

N° : 176
20 / €



Service de couverts en métal argenté.
Il est composé de :
12 cuillères à soupe - 12 couteaux - 12 fourchettes
12 couteaux à dessert - 12 cuillères à dessert - 12 
fourchettes à dessert - 12 petites cuillères
1 louche - une petite louche pour saucière 
3 couverts de de service.
Bon état.

N° : 177
100 / €

Couple de perdrix, un canard et un couple de faisans en 
métal argenté.

N° : 178
25 / €

Lot de 2 bonbonnières en métal argenté.
L' une est de forme ovale ( L :15 cm ) et la seconde est 
ronde (11 cm de diam.)
Décor ciselé.

N° : 179
20 / €

Collection de piluliers divers.
Argent et métal argenté.
Nombre : 22

N° : 180
20 / €

Suite de deux carafes à jus en métal argenté et verrerie.
Haut : 25 cm
On y joint un shaker en métal argenté et verrerie gravée.
Haut : 20 cm

N° : 181
30 / €



Fond de tiroirs composé de pièces de monnaie - couverts - 
bijoux de fantaisie.

N° : 182
10 / €

Lot de métal argenté composé d'un seau à champagne - 
rond de serviette - timbales - couverts et couverts de 
services.

N° : 183
20 / €

Christofle
Un seau à glace en métal argenté et on y joint un canif 
Cristofle

N° : 184
30 / €

Christofle
Paire de petits bougeoirs en métal argenté signés de 
Christofle.
Haut : 11 cm

N° : 185
40 / €

Suite de deux carafes en verre et métal ( étain pour l'une 
des deux )
Haut : 25 cm

N° : 186
10 / €



Partie de cabaret en métal argenté Sheffield, on y joint 
une pièce de forme.

N° : 187
20 / €

Petit lot d'étain composé de plats et théière.
Poids : 600 gr

N° : 188
20 / €

Petit lot de métal argenté Wiskemann, Christofle et 
divers,  composé de dessous de bouteille et deux vases à 
anses.

N° : 189
10 / €

Partie de ménagère en métal argenté composée de :
12 couteaux à poisson - 11 fourchettes à poisson - 24 
couteaux - 20 grandes cuillères - 17 grandes fourchettes - 
31 fourchettes à dessert - 10 cuillères à desssert - 15 
cuillères à café - 18 fourchettes à poisson - 2 couverts à 
viande - 12 couteaux à dessert -, on y joint 14 cuillères à 
café et 14 fourchettes.

N° : 190
80 / €

Suite de trois plateaux en métal argenté.
Dim : 32 cm x 45 cm / 35 cm x 27 cm / 37 cm x 48 cm

N° : 191
30 / €



Coffret de 12 fourchettes à huître en métal argenté.
On y joint deux couverts de service dans leur coffret 
d'origine.

N° : 192
10 / €

Couverts de service dans leur coffret d'origine.
On y joint 3 cuillères en argent

N° : 193
30 / €

Suite de couverts à lame en métal et poignée en 
résine/ivoirine.
Dans deux coffrets

N° : 194
80 / €

Fond de tiroir composé de couverts en métal argenté.
On y joint quelques couverts Christofle.

N° : 195
10 / €

Coffret de toilette en métal argenté ( brosse - peigne - 
miroir )

N° : 196
10 / €



Partie de cabaret en métal argenté composée d'une 
théière, une cafetière, un pot à lait et un sucrier. Accident

N° : 197
80 / €

Suite de 9 plateaux en métal argenté et on y joint une 
saucière, deux dessous de bouteille et un plat en terre 
cuite et monture en métal argenté

N° : 198
30 / €

Suite de quatre coffrets de couverts ( couteaux et 
fourchettes ) en ivoirine ou résine et lame en métal 
argenté.

N° : 199
30 / €

Suite de trois plateaux et récipients en cristal taillé et 
bague en métal argenté.
Diam : 23/20/30

N° : 200
20 / €

BELGIQUE XIXe
Suite de 11 médailles en bronze ayant trait à la Royauté

N° : 201
80 / €



Paire de bougeoirs en laiton doré à base carréé. Travail 
moderne.
Hauteurs: 30,5 cm (x2)

N° : 202
30 / €

Suite de deux brosses, manche et dessus en argent 800.
Poids brut totale: 265 g

N° : 203
20 / €

Cabaret de style Art Déco en métal argenté composé de 4 
pièces anglaises: pot à lait, sucrier, cafetière et théière et 
d'un plateau Wiskemann

N° : 204
50 / €

Suite de deux coffrets contenant chacun 2 couverts à 
servir, manches en argent 800 et poinçons Tête de 
Minerve (un couvert restauré)
Poids bruts des couverts: 280g

N° : 205
30 / €

Varia de lots en métal argenté pour la table et la vitrine

N° : 206
10 / €



Paire de bougeoirs en métal argenté, base carrée (9 x 9 
cm), en forme de colonne corinthienne à fût cannelé
H: 20 cm

N° : 207
20 / €

Une lanterne en tôle et en verre, accompagné d'un 
support murale.
Hauteur: 44 cm

N° : 208
30 / €

Sculpture d'un sidérurgiste en fonte de fer.
Hauteur: 28 cm

N° : 209
30 / €

Pilon mortier en bronze brut.
Hauteur du mortier: 16 cm   Longueur du pilon: 34 cm 
Poids totale: environ 8 kg

N° : 210
20 / €

Cloche en bronze à patine médaille à décor d'une dame 
en tenue cérémonial du Moyen-Âge et chérubins, portant 
inscription et date 1569 - Travail du XIXe
H: 16,50 cm

N° : 211
60 / €



Suite de sept récipients en étain, contenance de 1 litre à 1 
centilitre, sur un présentoir en bois.
Hauteur du présentoir: 104 cm            Poids totale: 2070 g

N° : 212
20 / €

Suite de trois assiettes décoratives en étain.
Diam de la plus grande: 28 cm  Poids totale: 1820 g

N° : 213
10 / €

Paire de porte-photo en laiton doré de style rocaille.
Hauteurs: 9,7 cm et 10 cm

N° : 214
10 / €

Grande fontaine de table dans le goût de l'Antique en 
cuivre et laiton doré, les anses à col de cygne
H totale: 51 cm Poids: 5 kg

N° : 215
150 / €

Paire de bougeoirs en cuivre, base carrée ovale
H: 21,50 cm Poids: 830g

N° : 216
20 / €



[ Scripophilie ]
Porte-feuilles d'actions de diverses origines.
En l'état.

N° : 217
20 / €

[ Scripophilie ]
Belle suite d'actions russes - belges ( Minerva ) - et 
divers…

N° : 218
30 / €

Suite de billets de banque anciens dont Belgique - 
France - Allemagne -

N° : 219
10 / €

Lot de deux jolies boîtes à bijoux en bois.
L' une est en marqueterie, bois et nacre et 
la seconde est en bois de thuya.
On y ajoute un lot de bijoux fantaisie.

N° : 220
40 / €

Coffret bombé à cigares en placage de thuya, Maison 
Cartier, Made in France.
Dim : 15,5 cm x 33 cm x 22 cm

N° : 221
150 / €



Coffret Patek Philippe en loupe pour deux montres.
Dimensions du coffret ( vide de montres ) :10 cm x 23 cm 
x 15 cm

N° : 222
30 / €

Cartier
Décor Panda, édition limitée à 888 exemplaires.
N° 55 laque et finition palladiée.

N° : 223
100 / €

Cartier.
Etui vide pour montres et bijoux.
Dim : 9 cm x 16 cm x 10 cm

N° : 224
10 / €

DIOR. Boîte à musique jouant les mélodies interprétées 
par Marc RICHTER et son orchestre lors du défilé de la 
ligne Hiver 2023-2024 par Kim JONES.

N° : 225
80 / €

DIOR.
Bracelet plaqué or Dior pour la journée de la femme.

N° : 226
20 / €



Patek Philippe Genève
Vide-poche réalisé en 2014 pour le 175ème anniversaire 
de patek Philippe.
Limoges France

N° : 227
200 / €

Patek Philippe
Bel encadrement en loupe à poser pour photographies 
Patek Philippe
Dim : 25 cm x 30 cm

N° : 228
50 / €

Patek Philippe
Vide poche " Ladies Minute Repeater"
Collection 2024.
Limoges, France.

N° : 229
200 / €

Patek Philippe
Vide poche " Montre pendentif pour dame avec peinture 
sur émail"
Collection 2016.

N° : 230
200 / €

Patek Philippe
Vide poche " Zebras "
Collection 2023.

N° : 231
200 / €



Patek Philippe
Pochette à cartes de crédit de Patek Philippe
Dim : 11 cm x 8 cm

N° : 232
40 / €

Patek philippe et Must de cartier
Ecrin de la Maison Patek Philippe et montre de dame Must 
de Cartier
En l'état, non vérifié.

N° : 233
80 / €

Patek Philippe
Ecrin de la Maison Patek Philippe. Vide.

N° : 234
20 / €

Cartier.
Vide poche Cartier " Panthère"
Dim : 17 cm x 17 cm

N° : 235
50 / €

Yves saint Laurent
Collection Maison
Plat rectangulaire " Bayadère"
L : 40 cm

N° : 236
30 / €



Delvaux - Sac bandouillère Listrac en cuir tressé 
multicolore Etat d'usage. Dim: 18 x 21 cm

N° : 237
80 / €

Louis Vuitton - Sac à dos Mabillon Epi Gold
Très bon état extérieur.
Intérieur de la poche du dos à restaurer.
Facture d'origine. Pochette en tissu Louis Vitton.

N° : 238
550 / €

Delvaux - Sac Baltimore marron.
Cuir grainé mat et quicaillerie dorée.
Intérieur en daim doublé.
Bandouoillére, miroir et Porte clé.
Très bien conservé - usures d'usage
Certificat et pochette d'origine

N° : 239
400 / €

Sac en cuir  de la marque française "Le Tanneur".
Légères traces d'usure mais bon état général.
Dimensions: (environ) 26 cm x 40 cm

N° : 240
30 / €

Carré Hermés Face au large.
Thème nautique.
Palette de tons rouille et vert.
Pure soie, roulotté à la main, fabriqué en France.
Boîte d'origine
Bon état .

N° : 241
50 / €



Lot de 4 foulard gucci en pure soie.
En l'état ( nombreuses taches )
on y ajoute un foulard Vittorio

N° : 242
25 / €

Foulard en soie Hermès vintage par Antoine Jacquelot.
Oiseaux colorés en thème de vol.
Fond beige
Très bon état

N° : 243
80 / €

Foulard en soie Hermès vintage "reprise " 
Bords vert chasse
Très bon état

N° : 244
60 / €

Foulard en soie Hermés vintage " Spring "
Très bon état

N° : 245
60 / €

Foulard en soie Hermès vintage " Equipage"
bord bleu marine
Très bon état

N° : 246
60 / €



Céline - Paris. Foulard en soie vintage.
Motifs floraux
Années 70
Couleur : beige, vert, multicolore.

N° : 247
60 / €

Foulard Hermès vintage en soie " Harnais Français "
Bon état.
Petite tache
Bords bleu marine

N° : 248
60 / €

Lot de 4 foulards vintage en soie
( collection xxl Richelle - collection Mantero et divers )
Bon état

N° : 249
60 / €

Varia de lots en cuivre et laiton à divers usages, en l'état
Poids brut total: env 20KG

N° : 250
70 / €

Zippo.
1 Zippo " John Smith Gumbula"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 251
10 / €



Zippo.
1 Zippo " Vintage look"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 252
10 / €

Zippo.
1 Zippo " Made in USA"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 253
10 / €

Zippo.
1 Zippo " Armor Case - Made in USA"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 254
10 / €

Zippo.
1 Zippo "  Made in USA"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 255
10 / €

Zippo.
1 Zippo "  Made in USA"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 256
10 / €



Zippo.
1 Zippo "  Made in USA"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 257
10 / €

Zippo.
1 Zippo "  007"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 258
10 / €

Zippo.
1 Zippo "  Made in USA"
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 259
10 / €

Zippo
1 Zippo Limited Gnome edition
Boîte d'origine. U.S.A.

N° : 260
10 / €

Zippo
1 Zippo " Armor 360°multicut engraving
Boîte d'origine. USA

N° : 261
10 / €



Zippo
1 Zippo " Made in USA Woodchuck"
Boîte d'origine. USA

N° : 262
10 / €

Une canne à pommeau en argent .
Long : 89 cm

N° : 263
40 / €

Suite de 24 couteaux  en argent (12 grands et 12 petits)
Poinçons illisibles, modèle double filet
Poids brut total: 1900 kg

N° : 264
50 / €

Christofle
Partie de ménagère en métal argenté Christofle, on y joint 
un ensemble de louche, fourchettes d'un autre modèle.

N° : 265
80 / €

Couverts de service à salade en laque et métal., dans leur 
coffret d'origine.
L : 23. Egrenures

N° : 266
5 / €



Paire de saupoudoirs en métal argenté anglais.
Petites usures.
H : 27 cm

N° : 267
10 / €

Bouillet Bourdelle
Trois éléments en métal argenté de cabaret Art Déco, 
cafetière, théière et sucrier à anses et fretel en bois .

N° : 268
30 / €

Service à thé/café en métal argenté à décor oriental, 
composé d'une théière - cafetière - pot à lait et sucrier et 
un plateau.
Petits accidents à deux ailes.
Dimensions du plateau : 60 cm x 39 cm

N° : 269
10 / €

PIERARD.
Trois pots à lait en métal argenté signé et chiffré.
Hauteurs : 14,5 cm - 10 cm - 10 cm

N° : 270
5 / €

Christofle
Paire de saladiers en métal argenté. Usures.
Dimensions : 7 cm x 23 cm

N° : 271
20 / €



Coupe à fruits et son présentoir-miroir en métal argenté.
Une anse détachée.
Longueur du plateau : 50 cm

N° : 272
10 / €

Paire de flambeaux en argent 800, de style Louis XV, 
poinçons français, base octogonale, fût à huit pans 
H: 22,50 cm Poids brut de l'ensemble: 700g

N° : 273
200 / €

Fontaine de table en cuivre, à un robinet, anse avec 
manche en bois, piètement tripode XVIII/XIXe, 
enfoncements et usures H sans anse: 45 cm

N° : 274
20 / €

Applique murale en laiton doré au ruban à 2 bras de 
lunmière
H: 33 cm

N° : 275
10 / €

Montre femme Bulgari Quadrato .
Mouvement Quartz
Cadran Mother of pearl blue topaz
Boitier en acier serti  de topazes.
Bracelet en alligator bleu .
Boitier d'origine.
Certificat d'authenticité
Comme neuve. Jamais porté.

N° : 276
1400 / €



Bague solitaire en or blanc 18kt d'un poids de 1,7g sertis 
d'un diamant central de 1,25carat DEF, VS1 et 
accompagné de 6 diamants de 0,03cts TDD: 51

N° : 277
2400 / €

Ancien réveil de voyage MINISWISS Alarm, 17 jewels, 
Swiss Made, avec son écrin en cuir, fonctionne sur pile, 
non vérifié Dim totales: 5,50 x 4,50 cm

N° : 278
10 / €

Ensemble composé d'un collier de perles ras de cou et 
d'un bracelet double tour.
Longueur du collier : 44 cm
Longueur du bracelet : 16 cm

N° : 279
40 / €

Lot de bijoux de fantaisie composé 
de deux colliers de perles, d'un collier en acier et d'une 
bague
( TDD 57 )

N° : 280
20 / €

ENCRIER MUST DE CARTIER en cristal soufflé de forme 
lentille à décor godron, bouchon cristal finition sablé 
sertissage au trois anneaux symbole Cartier Il porte la 
marque Cartier et gravée à l'intérieur du bouchon son n° 
018768. An 1989. Diam. 8 cm, haut. 6,5 cm.

N° : 281
80 / €



Camée victorien en or 14 carats sculpté à la main .
Poids brut : 14,5 gr

N° : 282
350 / €

PAYS-BAS fin XVIIIe probable
Petite boîte en argent, fond et couvercle en nacre à décor 
sculpté d'un amour chevauchant un lion sur fond de 
paysage et surmonté de la citation "Omnia Vincit Amor"
L: 8,50 cm H: 3 cm Poids: 87g

N° : 283
300 / €

Montre Gucci 3900L d'occasion pour femme sertie de 
diamants. Boîtier en acier inoxydable de 12 mm x 34 mm, 
cadran en nacre blanche avec index diamants à 6 et 12 
heures, mouvement à quartz, montée sur un bracelet en 
acier inoxydable avec boucle déployante. Le boîtier est 
serti de 24 diamants taille brillant.
Bon état. Fonctionement non testé.

N° : 284
200 / €

BIGLI
Bague de dame en or 18 c, quartz
Tour de doigt : 56
Poids brut :  10 gr

N° : 285
800 / €

Jaeger-LeCoultre
Montre dame vintage en or jaune 18 ct.
Cadran altéré et mécanisme non vérifié et non garanti en 
état de marche.
Poids total : 27,4 gr

N° : 286
700 / €



Lorgnon en or.
Epoque XIX ème siècle
Poids brut : 17,5 gr
En l'etat

N° : 287
280 / €

Bague en or blanc et diamants.
Taille : 55
Poids brut : 11 gr

N° : 288
700 / €

Bague chevalière en or 18 c et diamants.
Taille 52
Poids brut : 15,5 gr

N° : 289
900 / €

Stylo à bille KORLOFF laqué bleu et saphir cabochon.

N° : 290
100 / €

Bulgari
Montre Bulgari, boîtier en acier, mouvement automatique.
Fonctionne à l'essai.Bracelet acier. Diamètre : 38 mm

N° : 291
500 / €



Montblanc.
Meisterstuck. Calligraphy Gold Leaf spécial édition.
On y joint Encrier Mystery Black

N° : 292
700 / €

Suite de 3 coffrets de cuillères à moka en argent 800.
Poids : 400 gr

N° : 293
50 / €

CHRISTOFLE à Paris
Partie de ménagère en métal argenté (deux modèle) dans 
5 coffrets
Modèle America monogrammé:
12 grandes fourchettes, 12 grandes cuillères, 12 
fourchettes à huîtres, 24 fourchettes à dessert, 12 
cuillères à dessert, 11 fourchettes à homard (+1 modèle 
coquille), 12 couteaux à poisson, 12 fourchettes à poisson, 
12 cuillères intermédiaires, 12 petites cuillères, 12 petits 
couteaux, 12 grands couteaux, 12 portes couverts, 1 pince 
à glaçons et 11 couverts à servir
Modèle au ruban: 12 grandes cuillères et 12 grandes 
fourchettes

N° : 294
280 / €

Bois de Spa.
Boîte cylindrique en bois de Spa avec quenouille à files. 
Décor de branches de cerisiers.
Petit accident au capuchon.
Haut : 9,8 cm

N° : 295
30 / €

Sac Poirier Jumping Crème Delvaux.
Cuir grainé . Grand compartiment a l'intérieur avec une 
poche zippée
et un miroir.
Housse d'origine.Quelques marques d'usage.

N° : 296
280 / €



Collier de perles.
Longueur : 66 cm

N° : 297
80 / €

Ouvre bouteille plaqué argent Christophle.
Napoléon Empereur

N° : 298
20 / €

Ras de cou vintage en argent

N° : 299
40 / €

Broche à boutons d'uniforme

N° : 300
30 / €

Lot de colier de perles
1 collier  - Longueur : 57 cm
1 ras de cou - Longueur : 40 cm

N° : 301
80 / €



Broche cartier  vintage en or 14 carats.
Coffret d'origine.
Poids : 9,30 gr

N° : 302
250 / €

Nappe à fond rouge et motifs doré, à frange.
Dim : +/- 120 cm x 150 cm

N° : 303
40 / €

Tissu gauffré de motifs religieux pour dais de procession.
Une petite partie décousue.

N° : 304
50 / €

Ensemble de rideaux et tringles en laiton doré.
En l'état.

N° : 305
50 / €

Manteau en Ermine (? ), sans manches.
Betmar - Made in USA;
On y joint une coquette chapka.

N° : 306
50 / €



Courte veste en vison.
On y joint une écharpe en fourure.

N° : 307
30 / €

Belle suite de rideaux en tissus gaufrés.
Deux modèles. ( Année 60/70)
En l'état. Bon état de conservation

N° : 308
50 / €

Suite de 5 nappes en dentelles.
En l'état.

N° : 309
40 / €

Manteau - cappe de soirée en fin tissu brodé couleur or  .
H : +/-110 cm

N° : 310
20 / €

Textiles.
" Scènes de diligence"
Dim : 157 cm x 123 cm

N° : 311
20 / €


